
1 

 

 

 Reg. č.: VZ-0046/00066001/2023 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 - 47 k veřejné zakázce „III/1012 a III/1015 Všestary, 

rekonstrukce silnice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V soupisu prací stavebního objektu Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů, SO 101.1 VRN a SO 

111.1 VRN, je určena pol. 070001000 Oprava objízdných tras. Vzhledem k tomu, že se jedná o 

chodníky a opravy objízdných tras jsou určeny preliminářovou cenou v komunikaci, žádáme 

zadavatele o prověření těchto položek a jejich případné odstranění z příslušných soupisů prací. 

Vysvětlení ZD:  

Upraveno, položka vypuštěna z VRN chodníků.  

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická: Oddíl 01-Komunikace pol. č. 65, kód 91133R113 - Nátěr 

svodidla (očištění, obroušení, nátěr antikorozní barvou). U položky je uvedena měrná jednotka v 

metrech, přičemž ze zadávací dokumentace není jasný typ svodidla, a proto uchazeči nemohou 

položku relevantně ocenit. Žádáme Zadavatele o uvedení plochy v m2. V souvislosti se změnou 

zadávací dokumentace a v souladu se ZZVZ požadujeme adekvátní posunutí termínu odevzdání 

nabídek. 

Vysvětlení ZD:  

Do soupisu prací doplněna plocha nátěru svodidel 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická: Projektová dokumentace obsahuje soubor s názvem E1 

Technická zpráva. V tomto souboru se nachází dokument Zásady organizace výstavby. Žádáme 

Zadavatele o opravu projektové dokumentace a vydání technické zprávy. V souvislosti se změnou 

zadávací dokumentace a v souladu se ZZVZ požadujeme adekvátní posunutí termínu odevzdání 

nabídek. 

Vysvětlení ZD:  

Technická zpráva má označení C11 a je součástí ZD.  

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - SO 101: 

Pol. 36 (577155121) - Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 tl.60mm š přes 3m z 

nemodifikovaného asfaltu. 

 

Profil zadavatele  



2 

 

Dle našeho názoru se tato položka neshoduje s PD-> řez vozovkou -> ACO 11+ 40mm a 

následuje ložná vrstva ACL 16+ 60mm. 

 

Uvede zadavatel VV a PD do souladu? 

Vysvětlení ZD:  

Opraven soupis prací 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická: SO 01 

Položka 78 (61500R001) Vodorovné dopravní značení tmelem nebo kvalitní fólií vč. předznačení 

 

Tento popis nám nepřijde dostačující. 

Prosíme zadavatele o upřesnění barvy a použití dodávaného materiálu. 

Vysvětlení ZD:  

Upřesněno v soupisu prací (vodorovné značení barvou a plastem, předznačení barvou, barva bílá) 

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická: SO 01 

Položka 72 (914111111) Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 

nebo konzolu: 

 

v popisu této položky je u IP6 uvedeno 2 ks, ale dle PD by mělo být uvedeno 7 ks. 

 

Uvede zadavatel VV a PD do souladu? 

Vysvětlení ZD:  

Opraveno v soupisu prací 

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po DI 1-10  

V ZD na straně 3, bod 2 je: 

 
 

Dotaz:  

a) Chápeme správně, že předpokládaná hodnota části stavby Zadavatele č. 2 v předpokládané hodnotě 

5 490 416,72 Kč bez DPH je součástí celkové předpokládané hodnoty zakázky s předpokládanou 

maximální hodnotou veřejné zakázky 37 733 889,13 Kč?  

b) Chápeme správně, že předpokládaná hodnota části stavby Zadavatele č. 2 která činí 5 490 416,72 

Kč bez DPH není maximální přípustnou cenou a uchazeč může tuto hodnotu překročit? 

Vysvětlení ZD:  

Dle tohoto vysvětlení č. 11 - 47 celková předpokládaná nepřekročitelná cena v součtu za objekty obou 

zadavatelů činí 37 527 339,4 Kč bez DPH. Z toho předpokládaná nepřekročitelná cena objektů obce činí 

5 490 416,72 Kč bez DPH. 

 

 



3 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Rozpor mezi položkou ve výkazu výměr a PD  

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 100, pol. 36, níže: 

 
Dotaz: Sjednotí zadavatel výkaz výměr a PD? 

Vysvětlení ZD:  

Opraveno v soupisu prací 

 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 110, pol. 16, 

níže: 

 
Dotaz: Sjednotí zadavatel výkaz výměr a PD? 

Vysvětlení ZD:  

Opraveno v soupisu prací 

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Oprava objízdných tras v SO 101.1 VRN  

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 101.1, pol. 11, níže: 

 
Není dopředu zřejmé o jak velkou plochu půjde a jak se bude plocha poté opravovat.  

Žádáme zadavatele, aby položku zvolil jako preliminářovou, aby uchazeči měli stejné zadání.  

Dotaz: Doplní zadavatel do VV preliminářovou položku? 

Vysvětlení ZD:  

Bylo opraveno v soupisu prací v rámci předchozích dotazů 

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 111.1, pol. 11, níže: 

 
Není dopředu zřejmé o jak velkou plochu půjde a jak se bude plocha poté opravovat.  

Žádáme zadavatele, aby položku zvolil jako preliminářovou, aby uchazeči měli stejné zadání.  

Dotaz: Doplní zadavatel do VV preliminářovou položku? 



4 

 

Vysvětlení ZD:  

Bylo opraveno v soupisu prací v rámci předchozích dotazů 

 

22. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Oprava kanalizace  

Ve VV 0147A_DVO - Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická - Soupis prací.xlsx je v 01, pol. 47, 

níže: 

 
Tím, že je položka pouze odborným odhadem, domníváme se, že by cena, kterou by uchazeči 

vyplnili, byla velmi rozdílná. Žádáme zadavatele, aby položku zvolil jako preliminářovou, aby 

uchazeči měli stejné zadání.  

Dotaz: Doplní zadavatel do VV preliminářovou položku? 

Vysvětlení ZD:  

Bylo upraveno upřesněno v soupisu prací, zadavatel nesouhlasí s  preliminářovou položku 

 

23. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Doba trvání stavby „Říčanská – Mnichovická“ 183 dní  

Ve VV 0147A_DVO - Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická - Soupis prací.xlsx je v 01, pol. 68, 69, 

71, níže: 

 

 
Ve Smlouvě o dílo je v článku 4. Doba a místo plnění v odstavci 4.1.:  

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat 

Objednateli do 156 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli.  

Celá stavba tj. „Říčanská – Mnichovická“ a „Strančická – Hrdinů“ má být dle SoD a ZD (viz. níže) 

do 156 dnů.  

Dotaz: Opraví zadavatel výpočet ve VV, u již zmiňovaných položek 

Vysvětlení ZD:  

Bylo opraveno v soupisu prací 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 



5 

 

24. 

Doba trvání stavby „Strančická - Hrdinů“ 183 dní  

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 100, pol. 56, 57, 59, 

níže: 

 
Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 110, pol. 20, 21, 23, 

níže: 

 
V ZD v bodě 4. Doba plnění je: 

 
 

Celá stavba tj. „Říčanská – Mnichovická“ a „Strančická – Hrdinů“ má být dle ZD a SoD (viz. výše) 

do 156 dnů.  

Dotaz: Opraví zadavatel výpočet ve VV, u již zmiňovaných položek? 

Vysvětlení ZD:  

Bylo opraveno v soupisu prací 

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Vybouraný / frézovaný materiál – Odstranění podkladu živičného  

Ve VV 0147A_DVO - Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická - Soupis prací.xlsx je v 01, pol. 2, níže: 

 
Ve VV se uvažuje, že vybouraný materiál bude nabídnut zhotoviteli.  

Dotaz: Kam má uchazeč nacenit odvoz a skládkovné, pokud nechce si vybouraný materiál nechat? 

Vysvětlení ZD:  

Zhotovitel dodrží podmínky stanovené příslušnou směrnicí KSÚS na odkup frézovaného materiálu.  

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 



6 

 

26. 

Vybouraný / frézovaný materiál – Frézování živičného krytu  

Ve VV 0147A_DVO - Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická - Soupis prací.xlsx je v 01, pol. 3, níže: 

 
Ve VV se uvažuje, že vybouraný materiál bude nabídnut zhotoviteli.  

Dotaz: Kam má uchazeč nacenit odvoz a skládkovné, pokud nechce si vybouraný materiál nechat? 

 

Vysvětlení ZD:  

Zhotovitel dodrží podmínky stanovené příslušnou směrnicí KSÚS na odkup frézovaného materiálu.  

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Ochrana plynovodu a vodovodu po dobu výstavby  

Ve VV 0147A_DVO - Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická - Soupis prací.xlsx je v 01, pol. 3, 

níže: 

 

 
Specifikuje zadavatel, co přesně kryje položka za případné zvýšené náklady.  

Domníváme se, že by cena, kterou by uchazeči vyplnili, byla velmi rozdílná. Žádáme zadavatele, aby 

položku zvolil jako preliminářovou, aby uchazeči měli stejné zadání.  

Dotaz: Doplní zadavatel do VV preliminářovou položku? 

Vysvětlení ZD:  

Bylo opraveno a upřesněno v soupisu prací 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Vybouraný / frézovaný materiál – Odstranění podkladu živičného  

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v 100, pol. 1, níže: 

 
Ve VV se uvažuje, že vybouraný materiál bude nabídnut zhotoviteli.  

Dotaz: Kam má uchazeč nacenit odvoz a skládkovné, pokud nechce si vybouraný materiál nechat? 

Vysvětlení ZD:  

Zhotovitel dodrží podmínky stanovené příslušnou směrnicí KSÚS na odkup frézovaného materiálu.  

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 



7 

 

29. 

Vybouraný / frézovaný materiál – Frézování živičného krytu  

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v 100, pol. 2, níže: 

 
Ve VV se uvažuje, že vybouraný materiál bude nabídnut zhotoviteli.  

Dotaz: Kam má uchazeč nacenit odvoz a skládkovné, pokud nechce si vybouraný materiál nechat? 

Vysvětlení ZD:  

Zhotovitel dodrží podmínky stanovené příslušnou směrnicí KSÚS na odkup frézovaného materiálu.  

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Zimní údržba  

Ve Smlouvě o dílo je v článku 4. Doba a místo plnění v odstavci 4.8 níže: 

Po dobu realizace díla zajistí Zhotovitel údržbu stavbou dotčené části komunikace a objízdných 

tras, dle platné legislativy. Po dobu provádění stavebních prací v období Zimní technologické 

přestávky, zhotovitel zajistí Zimní údržbu dotčené části komunikace a objízdných tras na 

místních komunikacích, dle platné legislativy. 

 

Zadavatel požaduje po zhotoviteli „Zimní údržbu“ dotčené části komunikace a objízdných tras na 

místních komunikacích, dle platné legislativy. 

 

Dotaz: Doplní zadavatel rozsah a požadované činnosti do soupisu prací, aby uchazeč mohl tyto 

činnosti ocenit? 

Vysvětlení ZD:  

Zhotovitel musí výše uvedené skutečnosti brát v potaz při zpracování dané cenové nabídky. 

 

31. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Stavební povolení pro část zakázky „Rekonstrukce Říčanská – Mnichovická“ končí 23.03.2024. 

 
Dotaz: Požádá zadavatel o prodloužení stavebního povolení? 

Vysvětlení ZD:  

Investor zajistí prodloužení SP. 

 

32. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Diagnostický průzkum vozovky „Říčanská – Mnichovická“ 

V části PD „Rekonstrukce Říčanská – Mnichovická“ byl podkladem pro zpracování dokumentace 

diagnostický průzkum, viz. Níže 



8 

 

 
 

 
 

Dotaz: Poskytne zadavatel Diagnostický průzkum vozovky „Říčanská – Mnichovická“ i účastníkům? 

Vysvětlení ZD:  

Investor poskytne diagnostický průzkum.  

 

33. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Diagnostický průzkum vozovky „Strančická - Hrdinů“ 

V části PD „Rekonstrukce Strančická - Hrdinů“ byl podkladem pro zpracování dokumentace 

diagnostický průzkum, viz. Níže 

 

 
Dotaz: Poskytne zadavatel Diagnostický průzkum vozovky „Strančická - Hrdinů“ včetně i 

účastníkům? 

Vysvětlení ZD:  

Investor poskytne diagnostický průzkum. 

 

34. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Vodorovné dopravní značení tmelem nebo kvalitní folií vč. předznačení  

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 100, pol. 66, níže: 

 
Dle položky ve výkazu výměr, má být vodorovné dopravní značení zhotoveno tmelem nebo kvalitní 

folií.  

Trvá zadavatel na provedení užitím tmelem (kvalitní fólií) nebo může uchazeč vodorovné dopravní 

značení trvalé aplikovat barvou a plastem, a předznačení barvou.  

 

Dotaz: Doplní zadavatel i tento materiál do položky ve výkazu výměr? 

Vysvětlení ZD:  

Upřesněno v soupisu prací (vodorovné značení barvou a plastem, předznačení barvou, barva bílá) 

 

35. 
Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Frézování vozovky 

V části PD „Rekonstrukce Strančická - Hrdinů“ ve vzorovém řezu je: 



9 

 

 
Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 100, pol. 2, níže: 

 
 

V části PD „Rekonstrukce Strančická - Hrdinů“ byl podkladem pro zpracování dokumentace 

diagnostický průzkum, viz. Níže 

 
Dotaz: Sjednotí zadavatel výkaz výměr s PD a tím upřesní s jakou tloušťkou frézování má počítat? 

Vysvětlení ZD:  

Frézování 90mm, nové vrstvy 40+60mm = zvýšení nivelety o, 10mm 

 

36. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Rozpor mezi výkazem výměr a PD 

Ve VV 0148A_DVO - Rekonstrukce Stránčická - Hrdinů - Soupis prací je v SO 100, pol. 73, níže: 

 
V PD ve vzorovém řezu Strančická – Hrdinů je: 

 
Dotaz: Sjednotí zadavatel výkaz výměr s PD a tím specifikuje použitý materiál? 

Vysvětlení ZD:  

Platí položka soupisu prací, vydána revize vzorového příčného řezu 

 

37. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Vyjádření a doklady – Rekonstrukce Říčanská – Mnichovická 

Zadavatel v rámci soutěže poskytl uchazečům složku souborů Vyjádření a doklady „Říčanská - 

Mnichovická“  

Po prostudování některých vyjádření jsme zjistili, že některé jsou již neplatné. 

Dotaz: Požádá zadavatel o prodloužení neplatných vyjádření? 

Vysvětlení ZD:  

Ve Smlouvě o dílo je deklarováno, že si zhotovitel aktualizuje vyjádření u správců sítí. 

 



10 

 

38. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Vyjádření Doklady – Rekonstrukce Strančická – Všestary 

Zadavatel v rámci soutěže poskytl uchazečům složku souborů: Vyjádření Doklady „Strančická - 

Všestary“ Po prostudování některých vyjádření jsme zjistili, že některé jsou již neplatné. 

Dotaz: Požádá zadavatel o prodloužení neplatných vyjádření? 

Vysvětlení ZD:  

Ve Smlouvě o dílo je deklarováno, že si zhotovitel aktualizuje vyjádření u správců sítí. 

 

39. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

DIO, DIR 

Dotaz: Poskytne zadavatel uchazečům informaci, jak bude probíhat výstavby, etapizace atd.? 

Vysvětlení ZD:  

Zajištění je v kompetenci zhotovitele tak, aby byl v souladu s časovým harmonogramem.  

 

40. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Autobusová zastávka - Rekonstrukce Říčanská – Mnichovická 

V rekonstruovaném úseku se nachází autobusová zastávka Všestary.  

Chybí vyjádření od příslušného odboru dopravy a Ropidu jak zajistit obslužnost zastávky BUS 

během provádění prací. 

Dotaz: Doplní zadavatel vyjádření od příslušného odboru dopravy a Ropidu? 

Vysvětlení ZD:  

Příslušná stanoviska si zajistí zhotovitel v rámci projednání DIO.  

 

41. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Autobusová zastávka - Rekonstrukce Strančická Hrdinů 

V rekonstruovaném úseku se nachází autobusová zastávka Všestary, Strančická. 

Chybí vyjádření od příslušného odboru dopravy a Ropidu jak zajistit obslužnost zastávky BUS 

během provádění prací. 

Dotaz: Doplní zadavatel vyjádření od příslušného odboru dopravy a Ropidu? 

Vysvětlení ZD:  

Příslušná stanoviska si zajistí zhotovitel v rámci projednání DIO. 

 

42. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Ochrana kabelových sítí po dobu výstavby 

Ve VV 0147A_DVO - Rekonstrukce Říčanská - Mnichovická - Soupis prací.xlsx je v 01, pol. 7, níže: 

 
Specifikuje zadavatel, co přesně má uchazeč ocenit, když způsob ochrany bude stanoven na stavbě.  

Domníváme se, že by cena, kterou by uchazeči vyplnili, byla velmi rozdílná. Žádáme zadavatele, aby 

položku zvolil jako preliminářovou, aby uchazeči měli stejné zadání. 

Dotaz: Doplní zadavatel do VV preliminářovou položku? 

 

Vysvětlení ZD:  

Bylo upraveno upřesněno v soupisu prací, zadavatel nesouhlasí s  preliminářovou položku 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 



11 

 

43. 

Realizační tým – člen č.2 zástupce stavbyvedoucího 

V rámci vysvětlení ZD dotaz č.5 upravil zadavatel požadavky na zkušenosti členů realizačního 

týmu a vypustil tak požadavek „…realizaci nosné mostní konstrukce“. Avšak u člena č.2 zástupce 

stavbyvedoucího, je pod bodem b)  uvedeno : „minimálně 3 roky v pozici stavbyvedoucího mostů 

nebo jeho zástupce“. Uvedené je tak v nesouladu s požadavky na autorizaci v oboru dopravní 

stavby bod a) a požadavky na zkušenosti s dopravní stavbou bod c). 

Dotaz : Upraví zadavatel u člena č.2 zástupce stavbyvedoucího u bodu b) na : „minimálně 3 roky 

v pozici stavbyvedoucího dopravních staveb nebo jeho zástupce“ ? 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel upravuje v požadavcích na zkušenosti zástupce stavbyvedoucího bod b)„minimálně 3 

roky v pozici stavbyvedoucího dopravních staveb nebo jeho zástupce“ 

 

44. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Vážený zadavateli, 

v souladu s Vysvětlením ZD č. 5 a 6, kde bylo řečeno, že součástí této veřejné zakázky není 

oprava či realizace mostní konstrukce, trvá nadále v opravené "Výzvě_ZD akt V10" požadavek 

na technickou kvalifikaci u člena č. 2 - zástupce stavbyvedoucího - "b) minimálně 3 roky v pozici 

stavbyvedoucího mostů nebo jeho zástupce". 

Tímto žádáme o vysvětlení tohoto nadbytečného požadavku, případně opravu ZD. 

Vysvětlení ZD:  

Viz vysvětlení č. 43 

 

45. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Ulice Stránčická – Hrdinů, SO 101.1 VRN/DRN Vedlejší a doplňkové rozpočtové náklady pro 

SO 101. u položky č.11 Oprava objízdných tras – chybí cena prelimináře. Doplní zadavatel tuto 

cenu? 

Vysvětlení ZD:  

Viz vysvětlení č. 11 a aktualizovaný soupis prací. 

 

46. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Ulice Stránčická – Hrdinů, SO 111.1 VRN/DRN Vedlejší a doplňkové rozpočtové náklady pro 

SO 111. u položky č.11 Oprava objízdných tras – chybí cena prelimináře. Doplní zadavatel tuto 

cenu? 

Vysvětlení ZD:  

Viz vysvětlení č. 11 a aktualizovaný soupis prací. 

 

47. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Prosíme o upřesnění přesto, že je již po termínu, ale dle vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

"Zadavatel upravil položky oprav objízdných tras a stanovil je jako pevné položky". V 

aktualizovaném soupisu prací v objektech SO101.1 VRN a SO111.1 VRN jsou i nadále položky 

č. 11 Oprava objízdných tras s jednotkovou cenou 0 Kč. Odstraní zadavatel tyto položky ze 

soupisu prací? Příp. určí pevnou cenu i pro tyto objekty? 

Vysvětlení ZD:  

Viz vysvětlení č. 11 a aktualizovaný soupis prací. 

 

 

 



12 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30.01.2024 do 09:00 hod. 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na 37 527 339,4 Kč bez DPH, předpokládaná 

hodnota části Zadavatele 2 zůstává 5 490 416,72 Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze:  

Soupis prací akt v11-47 

 C14 Vzorový řez Strančická     

 

                                                                     

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


